QuintaFeira, 04 de Fevereiro de 2021  Edição nº 017

QuintaFeira

04 de Fevereiro de 2021

Edição nº 017

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP011/2021.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e

suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP011/2021– Contratação de empresa para fornecimento de insumos para suprir as necessidades

emergenciais da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tanhaçu, com a empresa PRATES

PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI, regularmente inscrita no CNPJ sob º 20.778.471/0001-32,

endereço Rua Zeferino Carinhanha, nº 490, bairro Alto da Boa Vista, CEP 46.300-000, Caculé – Bahia, neste ato

representada pelo Sr. Silvan Moreira Teixeira, RG 20300612 71 SSP/BA, CPF: 065.079.415-06. VALOR

GLOBAL DE R$ 100.000,00 ( cem mil reais ). Vigência ate 60 DIAS. Comissão Permanente de Licitação – 19 de

Janeiro de 2021. Graciene Santana Gonçalves Brito - Presidente da Comissão; Marli Evangelista Lima- Membro

da Comissão; Valdiria Silva Lima - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP011/2021.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP011/2021– Contratação de empresa para fornecimento de insumos para suprir as necessidades
emergenciais da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tanhaçu. O prefeito lança o Ato Formal para a
contratação da empresa PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI, regularmente inscrita no
CNPJ sob º 20.778.471/0001-32, endereço Rua Zeferino Carinhanha, nº 490, bairro Alto da Boa Vista, CEP
46.300-000, Caculé – Bahia, neste ato representada pelo Sr. Silvan Moreira Teixeira, RG 20300612 71 SSP/BA,
CPF: 065.079.415-06. VALOR GLOBAL DE R$ 100.000,00 ( cem mil reais ). Vigência até 60 DIAS, constante do
respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP011/2021. Gabinete do Prefeito, 19 de Janeiro de
2021. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012DISP/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP011/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA – CONTRATADO: PRATES

PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI, regularmente inscrita no CNPJ sob º 20.778.471/0001-32,

endereço Rua Zeferino Carinhanha, nº 490, bairro Alto da Boa Vista, CEP 46.300-000, Caculé – Bahia, neste ato

representada pelo Sr. Silvan Moreira Teixeira, RG 20300612 71 SSP/BA, CPF: 065.079.415-06, OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de insumos para suprir as necessidades emergenciais da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Tanhaçu. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP011/2021. Valor de R$ R$

100.000,00 ( cem mil reais ). Vigência 60 dias, Gabinete do Prefeito, 19 de Janeiro de 2021. João Francisco

Santos – Prefeito Municipal

		2021-02-04T19:29:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO